
UGUNSDROŠĀS METĀLA UN KOKA DURVIS,
REVĪZIJAS LŪKAS

ALUMĪNIJA  PROFILU DURVIS  UN LOGI
 UGUNS UN DŪMU AIZKARI

 



  
METĀLA UGUNSDROŠĀS DURVIS

UNIVERSĀLS VĒRŠANĀS VIRZIENS REVERSĪVAS- FIRESTOP EI60 C5
Ražotājs- SPĀNIJA   ASTURMADI 

  3 mm biezas tērauda eņģes, piemetinātas pie rāmja un fiksētas uz vērtnes ar
M6X16 cinkotām skrūvēm. 
 Viena no eņģēm pašaizveroša
 15x 2.5 mm uzbriestoša blīvlente  
 Slēdzene, 40x40 misiņa cilindrs ar 3 atslēgām, melns ugunsizturīgs rokturis.
 Pretizcelšanas tapas
Eņģē iebūvēts pašaizvēršanās mehānisms 

DURVJU RĀMIS
 Izgatavots no cinkota tērauda 1,5 mm biezumā. Z-formas aplodas un pārsedzes.
 Asturmadi speciālais profils.  

DURVJU VĒRTNE
Izgatavota no cinkotas tērauda loksnes 0,7 mm biezumā. Pildīta ar augsta blīvuma
akmens vati 145 kg/m3. Vērtnes biezums 51 mm. 

APDARE
Krāsotas ar termoreaktīvu epoksīda pulvera krāsu.  Standarta krāsa RAL 7038
pelēka

STANDARTA AKSESUĀRI

1.

2.
3.
4.
5.
6.

 Svars: 50 kg 

IZMĒRI NOLIKTAVĀ -  880x2045mm - CENA EUR 195,00( bez PVN )
                                             1000x2045 mm - CENA EUR 200,00 ( bez PVN)

 CE MARĶĒJUMS,  ATBILST EIROPAS STANDARTAM  EN 16034:2014



STIPRAS NOTURĪBAS METĀLA UGUNSDROŠĀS DURVIS
  DP2-EI30 ( virziena durvis- labā vai kreisā vērtne)

 

      Nerūsējoša tērauda rokturis, slēdzene un cilindrs ar 3 atslēgām 
     2 eņģes, 2 pretizcelšanas tapas   
     Siltumizolācija 1,8 W/m2
     Durvju svars – 35kg/m2
     RAL 7035

 
DURVJU VĒRTNE 
       Izgatavota no 0,9 mm cinkota tērauda loksnes. Durvju vērtnes biezums 62 mm.            
      Vērtne aprīkota ar perimetra blīvgumiju un divām termolentām 18x2mm
DURVJU RĀMIS 
      Izgatavots no cinkota tērauda 1,5 mm biezumā 
      Pildīts ar augsta blīvuma akmens vati
     Kārbas tips - stūra    
STANDARTA APRĪKOJUMS

1.
2.
3.
4.
5.

Eņģē iebūvēts pašaizvērējs 
Izmēru amplitūda VIENVIRU -  EI30 no 700-1120  platumā līdz 1500-2380 augstumā ( kārbas izmērs)

Izmēru amplitūda VIENVIRU  - EI60 no 700- 1108 platumā līdz 1500 - 2380 augstumā ( kārbas izmērs) 
Ugunsizturīgais stikls EI30 durvīs- 450X750 vai 300x750 mm  
Pieejamas tehniskās durvis bez ugunsizturības, gan iekšdurvis, gan ārdurvis

                                     NESTANDARTA IZMĒRU UN KOMPLEKTĀCIJAS DURVJU
IZGATAVOŠANAS LAIKS 3 NEDĒĻAS

RAŽOTĀJS: SETGOU

Norādītā izmēra durvis standarta komplektācijā pieejamas noliktavā!

 IZMĒRS NOLIKTAVĀ -  EI 30 kārbas izmērs 970 x 2080 mm - EUR 245,00 ( bez PVN) 

DP1 - EI 60 DURVIS UZ PASŪTĪJUMA CENAS SĀKOT NO 340 EUR ( bez PVN)



UGUNSDROŠĀS KOKA DURVIS EI30

IZGATAVOŠANS LAIKS 3- 4 NEDĒĻAS

Plaša izvēle un iespējas durvju
dekoratīvajā apdarē, kas
realizēs gandrīz jebkuru

arhitekta vai projektētāja ieceri

CENA STANDARTA APRĪKOJUMĀ - IZMĒRS 1000X2100 mm - EUR 430,00 ( bez PVN) 

DURVJU PANELIS

APDARE
FINIERĒTAS
CPL pārklājums
RAL 9003,9010 

RĀMIS
95 * 52 mm koka rāmis tiek ražots, ievērojot
ugunsizturības standartus

APLODAS 
Standarta aprīkojumā ietilpst aplodu komplekts

STANDARTA APRĪKOJUMS
- Eņģes ARGENTA 89X89 ( 855 807 89X89)
- Slēdzene - BMH 1000
- Pretplāksne - 940017 ( 170x31x1,5)
- Blīvgumija- QL3096 ( 12X8 mm)
- Uzbriestošā ugunsizturīgā blīvlente MAVRON
TECHNOFLAME 10X2 mm
- Durvju aizvērējs 
- Standarta aprīkojumā rokturis neietilpst

EW30, EI30, E30, Sa, S200,
C5, 31.9dB
EN14600:2006, EN 14351-2:2019
EN 13501-2:2016

IESPĒJAMS PASŪTĪT CITU IZMĒRU, CITAS KOMPLEKTĀCIJAS, DAŽĀDU VEIDU APDARES
DURVIS PĒC PASŪTĪJUMA



Ražotājs: Latakva

IZGATAVOJAM MAKSIMĀLI ĪSĀ TERMIŅĀ 

UGUNSIZTURĪGĀS REVĪZIJAS LŪKAS EI30-EI120
LFS UNIHATCH UN LFS HATCH

Latakva Fire Service ražotā ugunsdrošā EI 120 revīzijas lūka ir izgatavota no TECBOR® ugunsdrošām

plāksnēm stabilā lokšņu tērauda rāmī. Revīzijas lūkas var izmantot arī zemākām ugunsizturības klasēm

EI30; EI60; EI90. Atbilst: EN 13501- 2:2007+A1:2009. Pielietojums: Vērtne no virsmas neizcelsies, jo ir

apstrādājama, tieši tāpat kā griesti vai sienas.Vienkārši iebūvējama, lūkas rāmis tiek iebūvēts sienā un nav

redzams. Gatavs lūkas komplekts pēc vajadzīgajiem izmēriem. 

VERAMĀ REVĪZIJAS LŪKA LFS UNIHATCH ( ar atslēgu)

300X300 - CENA EUR 80,26
400X400 - CENA EUR 84,48
500X500 - CENA EUR 91,34

SKRŪVĒJAMA REVĪZIJAS LŪKA LFS HATCH
 
300X300 - CENA EUR 59,14
400X400 - CENA EUR 63,36
500X500 - CENA EUR 67,58
600X600 - CENA EUR 72,34
700X700 - CENA EUR 78,14
Cena norādīta bez PVN 21%



METĀLA UGUNSDROŠĀS REVĪZIJAS LŪKAS EI30

 REVĪZIJAS LŪKAS RĀMIS
 4 -daļīgs rāmis, izgatavots no augstas izturības tērauda 1,5 mm 
 biezumā .

VĒRTNE
 Vērtnes biezums 62 mm , izgatavota no cinkota tērauda loksnēm
 0,9 mm biezumā, pildīta ar augsta blīvuma akmens vati 150 kg/m3  
Vērtne aprīkota ar uzbriestošo blīvlenti un perimetra blīvgumijām.

APDARE
Standarta krāsojums: RAL pēc klienta izvēles  virmas tips reljefa( shagreen)

Revīzijas lūku izmēru amplitūda ( kārbas izmēri) 
Platumā no  400 mm līdz 1100 mm

Augstumā  no 400 mm līdz 1500 mm

 Nerūsējoša tērauda rokturis
STANDARTA APRĪKOJUMS

1.
   2. Nerūsējoša tērauda cilindrs, slēdzene  + 3 atslēgas
   3. Eņģē iebūvēts pašaizvērējs

PAPILDUS APRĪKOJUMS
1.Lūku var aprīkot bez roktura vai ar apaļo rokturi
2.Gluds/glancēts krāsojums

IZGATAVOŠANAS LAIKS 3 NEDĒĻAS 

Ražotājs: Setgou

CENAS NO 165,00 EUR( bez PVN) 



Siniat Fire-tech® EI30 piekļuves panelis griestiem un  
 Siniat® Fire-tech El30 revīzijas durvis sienām

Siniat Fire-tech® EI30 revīzijas durvis  ir paredzētas 

 uzstādīšanai sienās

Izgatavotas no diviem rāmjiem, kas sastāv no diviem alumīnija

profiliem: ārējais un iekšējais, kas ir piekļuves paneļa durvju

konstrukcijas rāmis 

Durvju rāmis pa perimetru ir aprīkots ar uzbriestošu

blīvējumu 1 mm biezumā.

Revīzijas durvis  ir izgatavotas  no  diviem NIDA Fire + ģipša-

kartona paneļiem, kuru biezums ir 2x12,5 mm

Standartā durvis  bez slēdzenes un atslēgām. Durvis

nofiksējas uz  magnēta.

Siniat Fire-tech® EI30 piekļuves panelis ir paredzēts uzstādīšanai

griestos, kas izgatavoti no Siniat ugunsizturīgā ģipša-kartona

paneļiem

Izgatavots no diviem rāmjiem, kas sastāv no diviem alumīnija

profiliem: ārējā un iekšējā, kas ir piekļuves paneļa durvju

konstrukcijas rāmis

Piekļuves panelis  ir izgatavots no diviem NIDA Fire + ģipša-kartona

paneļiem, kuru biezums ir 2x12,5 mm

Standartā panelis ir  bez slēdzenes un atslēgām. Durvis nofiksējas uz

magnēta.

Ražotājs:SINIAT

IZGATAVOŠANS LAIKS 4 NEDĒĻAS

IZMĒRU AMPLITŪDA  200X200 mm- 800X800 mm

CENAS  SĀKOT NO 60,00 EUR ( bez PVN)



DŪMU AIZKARI SC2 and  SC1 
( fiksēti un automātiski)  

Novērtēts 600 ° C - 120 minūtes un 1000 ° C -  60 minūtes
saskaņā ar standartu  BS EN 12101-1.
Apstiprināts neierobežotam platumam un līdz 10 m kritumam
Exova Warrington - sertifikāta apstiprināšanas institūts
Eiropas veiktspējas noturības sertifikāts - CE marķējums

       SC1 AUTOMĀTISKS

     SC2 UN  SC1 DŪMU AIZKARU DŪMU IZTURĪBAS RĀDĪTĀJI  

SC2 fiksētos dūmu aizkarus var izgatavot jebkuras formas
un to plaši izmanto piem. angāros un noliktavās
Novērtēts 600 ° C -  120 minūtes saskaņā ar  standartu
BSEN12101-1
Apstiprināts neierobežotam platumam un līdz 10 m
kritumam
Exova Warrington - sertifikāta apstiprināšanas institūts
Eiropas veiktspējas noturības sertifikāts - CE marķējums

       SC 2 FIKSĒTS

Ražotājs: BLE Smoke and fire curtains

CENAS PĒC PIEPRASĪJUMA IZGATAVOŠANAS LAIKS 4-5 NEDĒĻAS



Aizkaru konstrukcija un īpašības
Aizkars ir izgatavots no daudzslāņu stikla šķiedras
auduma, kas pastiprināts ar tērauda stiepli. Aizkars uztīts
uz vārpstas un nostiprināts ar kronšteiniem, visa sistēma
ir ievietota kasetē un aizsargāta ar aizsargiem.Visas
aizkara vadulas, galvenā paneļa detaļas ir izgatavotas no
cinkota tērauda.Balasts, kas integrēts aizkarā, ļauj pareizi
nospriegot aizkaru.
 Sānu vadulu korpusi un aizsargi pieejami jebkurā RAL
paletes krāsā (par papildus samaksu).      

MARC-OK EI 60,EI 120  - UGUNS AIZKARI AUTOMĀTISKI 

MARC-OK Aizkars ir vienīgais tirgū ar II klases
vēja slodzi

Sertificēti, testēti atbilst Eiropas standartiem.
CE marķējums EN 16034:2014

Īpaši viegli - ar sienu biezumu:
 9 mm - 6 kg / m (EI60),
18 mm - 9 kg / m (EI120)

Maksimālie izmēri
EI 60 - 16 000 x 10 000 [mm]

EI120 - 18 000 x 10 000 [mm]       

Kontrole
Ugunsgrēka signalizācijas centrāle- -atbilst PN-EN 54 -2:
2002 standartam, atrodas blakus aizkaram
enerģijas padeves spriegums 230V AC 50Hz;
iebūvētās ārējās baterijas, kuras noteiktā laikā pēc
strāvas padeves pārtraukuma tur aizkarus atvērtā
stāvoklī (ja nav ugunsbīstamības)ugunsdzēsības sensoru
līnijas, FAS, signalizatoru uzraudzība. Vic-0701 piedziņa:
24 V līdzstrāvas barošanas bloka slēgšanas tips: elektrisks

CENAS PĒC PIEPRASĪJUMA IZGATAVOŠANAS LAIKS 7 NEDĒĻAS

nav nepieciešama
sprinkleru sistēma 



Ugunsizturīgs stikls EI30, EI60
Krāsa RAL 9006 (profili un eņģes)
3 gab eņģes  Jocker Alu
1 punkta atslēga
Vienpusējs Eirocilindrs
Nerūsējošā tērauda rokturis U veida
Durvju aizvērējs

Slieksnis 10mm, 20mm

STANDARTA APRĪKOJUMS

      DORMA, GEZE

UGUNSIZTURĪGAS ALUMĪNIJA KONSTRUKCIJAS
 IEKŠĒJĀS UN ĀRĒJĀS DURVIS UN LOGI 

 UGUNSIZTURĪBA -   EI30, EI60

Ražotājs: ALUFIRE

Papildu aprīkojums - antipanikas sistēma, elektromagnēti, krītošie sliekšņi,elektrosprūdi, matēts
stikls u.c.  Pieejamas arī divviru durvis, vitrīnas un  alumīnija paneļu durvis 

( daļēji stiklotas vai pilnībā nestiklotas)
IZGATAVOŠANA 5-6 NEDĒĻASCENAS PĒC PIEPRASĪJUMA



UGUNSIZTURĪGIE SLĪDOŠIE VĀRTI EI60 
Ražotājs: DFM POLIJA 

IZGATAVOŠANA 6-7 NEDĒĻASCENAS PĒC PIEPRASĪJUMA

    Vienviru vārti:
platums: 700 mm ÷ 6300 mm
augstums: 1000 mm ÷ 6000 mm

Divviru vārti:
platums: 1400 mm ÷ 6300 mm
augstums: 1000 mm ÷ 6000 mm   

pretsvars (-i)
amortizators (-i)
elektromagnētiskais (-ie) ātruma regulators (-i)
 grīdas vadotnes
tērauda apvalka rokturis priekšējā panelī manuālai
atvēršanai
uzbriestošās blīves vārtu vispārējā perimetrā nodrošina
uguns integritāti un izolāciju 

Sienas pārsedze ir min. 250mm;
Cenā ir gandrīz visas RAL krāsas;
Vērtnes svars ir 33kg / m2

vārtus var pasūtīt durvis
ikdienas lietošanai



WWW.LATAKVA.COM

VISS AKTĪVAI UN PASĪVAI UGUNSDROŠĪBAI

PATEICAMIES JUMS PAR VELTĪTO LAIKU!

https://www.latakva.com/en
https://www.latakva.com/en
https://www.facebook.com/latakva

